1

2020年 6月 1日

各 位

株式会社プレナス

株式会社プレナスは、定食レストラン「やよい軒」を、2020年 4月末現在 382店舗展開しております。

このたび、「やよい軒」では、昨年より一部の店舗で開始していたテイクアウトサービスにおきまして、全国

の 8割に上る 321店舗で導入するとともに、6月 2日（火）より販売メニューを 10種追加し、21種のメニュー

を取り揃え、拡大することになりましたので、お知らせいたします。

人気の定食をいつでもどこでも気軽に

「やよい軒」のテイクアウトは、バランスの良い定食

仕立て。人気の『しょうが焼定食』や『サバの塩焼定

食』、『から揚げ定食』、『チキン南蛮定食』など豊

富なメニューを、全国2,499店舗（4月末現在）を展

開する持ち帰り弁当チェーン「ほっともっと」のノウ

ハウを活かしてお弁当に仕立てました。

6月 2日（火）からは、10種のメニューを追加し、肉

や魚、野菜を中心としたバラエティに富んだ、21種

をご用意しました。また、「やよい軒」では店内でお

召し上がりになる場合、定食のごはんは「おかわり

自由」ですが、テイクアウトの場合は、ごはんの大

盛を無料でサービスいたします。※1「やよい軒」の

魅力がコンパクトに詰まったテイクアウトを、いつで

もどこでも気軽にお楽しみください。

ご購入は店頭の券売機から

「やよい軒」のテイクアウトは、店頭の券売機でのご

購入となります。券売機の画面でテイクアウトを選

択いただき、お好きなメニューをお選びください。

会議用の弁当などまとめてご注文の場合は、電話

予約がおすすめです。また、一部の店舗では、シ

ェアリングデリバリーに対応しております。

この機会に、人気の定食のおいしさを詰め込んだ、「やよい軒」のテイクアウトをご賞味ください。

「やよい軒」のおいしさを持ち帰ろう

全国３２１店舗にテイクアウト拡大

６月２日（火）よりメニューも２１種に

※1 もち麦ごはんは除きます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社プレナス 広報室   担当：古賀

TEL: 03-6892-0546  URL: httpｓ://www.yayoiken.com https://www.plenus.co.jp

※6月 2日以降のメニューです。

※地域・店舗により販売価格が異なる場合がございます。